
管理機器更新工事等の実施について

令和７年１０月

徳島空港駐車場

いつも徳島空港駐車場をご利用いただきあり
がとうございます。
掲題について、管理機器更新工事等を実施し

ますので下記のとおりお知らせいたします。
なお、工事期間中の一部は、安全に工事を行

うため、駐車枠を一部閉鎖しながら実施いたし
ます。ご不便をおかけする場合もございますが、
ご理解賜りたくお願い申し上げます。

工事概要

・経年劣化した管理機器更新等工事
・臨時駐車場整備工事

工事期間

令和７年１１月 ５日(水) 
～１１月２１日(金)

注）駐車場混雑を避けるため上記期間の内、平日に実施いたします。

記


	スライド 1: 管理機器更新工事等の実施について

